Numq'd unu' **F**ructu' plus affat.
E agricola et uitis. **S**cdm hoc g'

uitis xpc qd' ait. pat' maior me est.
scdm id aut' qd' ait. ego v' pat' unum
sum' v' ipe agricola e'. **N**ec talis q'les
st q' extrinsecus opando exhibent
ministrum. s' talis etia' uideri iustia
secus incrementu'. **I**n drademate ca

putis aaron lapides p'iosi fulgebant
Ioh' p'ficere opus di' alla. **z** Corona
aurea sup' cap' ei'. **z** p' illa signo stans.

Dum proficeret. **S**ecundum iohannem.
 In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Ego sum
 vitis vera et pater meus agricola est. **O**mnem palmetum
 in me non ferentem fructum toller eum. et omnem qui fert fructum
 purgabit eum. ut fructum plus afferat. **I**am vos mundi estis propter
 finem quem locutus sum vobis. **M**anete in me et ego in vobis. **S**icut palmetus non
 potest ferre fructum a semetipso nisi manserit in vite. sic nec vos nisi in me
 manseritis. **E**go sum vitis vos palmetus. **Q**ui manet in me et ego in
 eo. hic fert fructum multum. quia sine me nihil potestis facere. **S**i quis in
 me non manserit miser facias sicut palmetus et aret. et colligent eum et migra-
 vent eum et ardet. **S**i manserit in me et verba mea in vobis manserint. quodcumque
 volueritis petetis et fiet vobis. **I**n hoc clarificatus est pater meus
 ut fructum plurimum afferatis. et efficiamini mei discipuli. **S**icut dilexit me
 pater et ego dilexi vos. manete in dilectione mea. **S**i precepta mea serva-
 veritis manebitis in dilectione mea. sicut et ego patris mei precepta serva-

vi et maneo in eius dilectione. **H**ec locutus sum vobis ut gaudium meum in
 vobis sit et gaudium vestrum impleatur. **C**ollecta **E**ccliam tuam domine ad
 te. **Q**ui manet. **C**etera sunt de euang. **C**ap. **v**. **col.**
Dilectus a deo. **R**espice sanctus. **I**ustus
 gerannus. **A**d mag. **B**eatus vir qui
 me. **l**cones. **B**eati fructus. **R**euge
 serue. **v**. **R**. **iii**. **B**eatus vir qui me.
R. **vii**. **D**e ore prudentis. **e**u. **g**l. **m**.
Sicut symon petrus cum omnia illa
 audirens a domino petrus et benedicti cetera
 de quibus non pontifex. **P**etrus in istis non pontifex
 ad v. **C**ap. **I**ustus si morte. **R**. **g**l. **v**. **h**.
Sicut g. **A**d mag. **B**eatus vir qui me. **col.**
Adesto domine super. **l**cones. **S**i quis vult.
Respice sanctus. **v**. **e**u. **g**l. **m**. **I**ustus granum.
 cetera de uno me non pontifice.
 ut est sanctus vincenti. **I**n nat
 apostolorum philippi et iacobi ad ves-
 peras capitulum istud.
Iam nescitis. **T**anto tempore. **V**estri
 mag. **h**. **A**d mag. **S**tabunt iusti in mag
 na constantia aduersus eos qui se angustia
 uerit et qui abstulerunt labores illorum alia.
Dominus qui nos amicum apostolorum nostrorum

philippi et iacobi sollempnitate
lerificas. p[er] q[ui]a q[ui]s. ut quor[um] gaude
ni meritis. anstruam[ur] exemplis p[er].
R. ex omet. beati augustini ep[iscop]i.

Si cognouissetis me et patre
meu[m] utiq[ue] cognouissetis. et
amodo cognoscetis eu[m] et uidistis e
um. *Verba sancti angly fr[ater]s k[ath]o
na recte intelligunt[ur]. si cum sup[er]io
rib[us] repunt[ur] habere concordia[m]. Con
uenire eni[m] debent p[re]cedentia conse
quentib[us]. quando ueritas loquit[ur].*

Att. Nemo **R.** Virtute magna reddebant apli
Testimoniu[m] resurrectionis ihu x[risti] d[omi]ni
ni alla alla. *Repleti q[ui]de[m] sp[iritu] sc[ilicet] lo
quebant[ur] uerbu[m] di[eu]m cu[m] fiducia. Testi.*

Superius dixerat d[omi]n[us]. et si abiero
et sp[er]aui uobis locu[m]. ut in
uenio et accipia[m] uos ad me ip[s]um.
ut ubi ego sum et uos sitis. *Dem
de addidit. et quo ego uado scitis
et uia[m] scitis. Numq[ui]d aliud osten
dit ee q[uo]d dixit nisi q[ui]a ip[s]um sciebant.*

R. Habent gaudentes apli a conspectu
co[n]cilio. q[ui]o digni habuit se p[ro] no[m]i[n]e ihu
co[m]muni[us] patri alla. *Non se loq[ui]te
neq[ue] sermones quor[um] si audiant uo*

la alla.

ces eor[um]. Alleluia. *Lectio in*

Quod ait d[omi]n[us] ut ubi ego sum et uos
sitis. ubi erant futuri in ip[s]o
ac p[ro] hoc etia[m] ip[s]e in se ip[s]o. *Udo v[er]o ille
ubi et ip[s]i. hoc est in ip[s]o. Ipa est q[ui]a
etna in qua futuri sum[us]. cu[m] accepit nos
ad se. et ip[s]a uita etna q[uo]d ip[s]e e[st] in ip[s]o e[st].
v[er]o est ip[s]e et nos sum[us] hoc est in ip[s]o. Ego
sum uita uera et uos palmites. Q[ui] ma
net in me et ego in eo. hic fert fructu[m] m[un]di
ni alla. *Manete in dilectione mea si
cui dilexi uos. Q[ui] manet i. m. p.**

Connectens d[omi]n[us] consequentia
p[re]cedentib[us]. si cognouissetis me
inquit et patre[m] meu[m] utiq[ue] cognouisse
tis. *Hoc e[st] q[uo]d uenit ad patre[m] n[on] p[ri]me
Deinde subiungit. Et amodo cog
noscetis eu[m] et uidistis eu[m]. S[ed] philip
pus un[us] ex aplis q[ui] audierat n[on] intel
ligens. d[omi]n[us] inquit ostende nobis pa
tre[m] et sufficiat nobis. Cui d[omi]n[us]. T[er]cio
tempe uobiscu[m] su[m] et n[on] cognouistis me
Philippe q[ui] uidet me uidet et patrem.
*Docete filios m[on]s alla. ut memore[m]
teneant alla. et ore decantent alla al.
v[er]o filij q[ui] nascunt[ur] et exurgunt enarrab[un]t
filius suus. *Memorant. lco. v.***

182
Accre increpat dñs discipulos. qđ
tanto tempore cū ipis erat & nō
cognoscebat. Nonne ipse dixit & quo
ego uado scitis et uia scitis. et se nel
cite dicentes. eos hoc scire cōm. cat.
addendo atq; dicendo. ego sū ma iū
tas et uita. **R** Non uos me elegistis s; **R**
ego elegi uos & posui uos. **R** et ceteris et
fructū afferatis & fruct' uel' maneat
alla. **S**ic misit me pat. & ego mitto
Quomodo nūc dicit **Q**uos **R** et ca.
dñs tanto tempore uobiscū sū & nō
cognouistis me. cū pfecto & quo nec
scirent. nō ob aliud nō qđ utiq; ipm
scirent. s; facile soluit ista questio.
si dicam qđ eū aliq; eorū sciebant aliq;
nesciebant. atq; in hys q̄ nesciebant
philipp^{erat.} ut qđ ait & quo ego uado sci
tis & uia scitis. alius dixisse q̄ sciebant.
nō philippo cui dictū ē tanto tempore uo
biscū sū & nō cognouistis me philippe. **R**
Gaudete iusti in dño alla. rectos decet collau
dario alla. **C**antate ei cantū nouū. bene
psallite ei in iubilatione. **Alia. vii.**
Hus q̄ filiū tam nouerant etiā illo
re patre dictū ē. & amodo cognos
citis eū & uidistis eū. **S**icutū est etiā

ppr' omnimodā similitudinē q̄ illi
cū patre ē. ut illi amodo dicent.
nosse patre q̄ nouerant simile filiū.
R Preciosa in conspectu dñi alla. **M**ors
scōr' ei' alla. **I**n conspectu omnis ppli ei'.
Apli p̄tem nesciebant. **M**ors scō.
Video audiunt. si cognouissetis
me & patre meū utiq; cognouissetis.
p me utiq; & illū. ali' enī ego sū ali'
ille. s; ne putarent illū dissimile.
& amodo inq̄ cognoscitis eū & ui
distis eū. **S**ic dictū est q̄ uidet me ui
det & patre. nō qđ ipse sit pat' qui fili'.
s; qđ a patris similitudine in nullo
p̄ors discrepet fili'. **R** Tristitia uia
alla. **C**onuertet' in gaudiū alla alla. **S**
Quid' aut' gaudebit uos aut' contrista
bimini. s; tristitia uia. **C**onuertet'.
Doct. a **Alia. Vos scī dñi. Ioh.**
In illo r. dixit ihs discipulis suis. **N**ō
turbet' cor uerū. **C**reditis in dñm. &
in me credite. **Et R. Augustini ep̄**
Erigenda nobis ē fr̄es km̄ ad
dñm maior intentio. ut ūba
sancti eugly que modo in nris au
rib' sonuerūt. etiā mente cape ut
cumq; possim. ait enī dñs ihs x̄.

Non turbet cor vestrum. creditis in deum
et in me credite. Ne morte tanquam
homines timeant et ideo turbarentur.
consolat eos etiam dominus se esse testis
Filie iherusalem uenite et uidete mures cum
coronis quibus coronauit eos dominus in die
sollemnitatis et leticie alleluia. **I**nduit
eos dominus stola glorie et coronauit eos in die.

Creditis inquit in deum et in me cre-
dite. Consequens enim est ut
si deum creditis. et in me credere debe-
atis. **Q**uid non esset consequens. si christus non
esset deus. **C**reditis in deum et in me cre-
dite. cui natura est non in prima esse
equale deo. **L**ux perpetua luce-
bit sanctis tuis domine alleluia. Et eternitas
temporum alleluia al. **V**ox exultationis
et salutis in tabernaculis iustorum. Et etiam

Xp̄ se metipsum exmanuuit. non ta-
men formam dei amittens. sed for-
mam serui accipiens. **M**orte huius
forme serui meruitis. **N**on turbet
cor vestrum. suscitabit enim illa forma
dei. **S**ed quod est quod fecit. in domo patris
mei mansiones multe sunt. non quia et si
metuebant. unde audire debuerunt
non turbet cor vestrum. **Q**uid enim eorum non

metueret. cum petro dictum esset fidei
ori atque promptiori. non cantabit gallus
donec ter me negabis. **I**sti sunt duo ole-
ue et duo candelabra lucerna ante domum
alleluia habent potestate claudere celum nubibus
et aperire portas et lingua eorum clauces celum
facite sunt alleluia. **I**sti sunt duo filii splendoris
et assistunt dominum cor uniuerse terre habent.

Discipuli tanquam a domino essent perterriti
merito turbabantur. sed cum audiunt
in domo patris mei mansiones multe sunt.
si quomodo dixissem uobis quia uado uobis
parare locum a perturbatione retrahantur.
certi ac fidentes etiam post pericula temp-
tationum. se a domino cum christo esse mansuros.

Tanto tempore uobiscum sum et non cognouistis
me. philippe qui uidet me uidet et patrem
alleluia. **N**on credis quia ego in patre et pater
in me est alleluia alleluia. **S**i cognouissetis
me et patrem meum utique cognouissetis et a
modo cognoscetis eum. **Q**uia ego. **I**oh

In illo tempore dixit ih̄c discipulis suis. **N**on
turbet cor vestrum. **C**reditis in deum et in
me credite. **I**n domo patris mei mansi-
ones multe sunt. **S**i quomodo dixissem
uobis. quia uado parare uobis locum.
Et si abiero et sparnnerio uobis locum. et

190.
terū nemo & accipit nos ad me ip
sū. ut ū ego sū & nos scitis. Et quo
ego uado scitis & uia scitis. Dicit
ei thomas. Dicit nescim quo uadis.
Et quomodo possum uia scire. Dicit
ei ihc. Ego sum uia ueritas & uita.
Nemo uenit ad patrem ū p me. Si
cognouissetis me & patrem meum u
trique cognouissetis. Et amodo cog
nosceris eum & uideris eum. Dicit ei
philippus. Dicit ostende nobis patrem
& sufficit nobis. Dicit ei ihc. Tanto
tempore nobiscum sum & non cognouistis
me. Philippe qui uider me uidet &
patrem. Non credis quia ego in patre &
pater in me est. Quomodo tu diuis
ostende nobis patrem. Verba que ego
loquor uobis a me ipso non loquor. Pa
ter autem in me manens ipse facit opera.
Non creditis quia ego in patre & pater
in me est. Alioquin propter opera ipsa credite.
Amen autem dico uobis qui credit in me.
opera que ego facio & ipse facit & maiora
horum faciet quia ego ad patrem uado. Et
quodcumque petieritis in nomine meo fi
et uobis. ut glorificet pater in filio. Si
quod petieritis in nomine meo hoc faciam.

colla. **O**s que nos annua. **ad bñ a.**
Isti sunt due olme & duo candelabra lu
centia ante dñm. habent potestate
claudere celum nubibus & aperire portas eius quia
lingue eorum clauces celi facte sunt illa. **cap**
ad vi. **S**cimus quomodo diligentibus
domini omnia cooperantur in bonum. huius que
secundum propositum uocati sunt sancti. **colla.**

Exaudi nos deus salutaris nostrer
apostolorum tuorum nos tuere presidus.
quorum donasti fideles esse doctrinis per
ad ix cap. **P**ermanet apostolorum. **colla**
Familiam tuam domine propitius intueere. et
apostolus defende presidus ut eorum presbiter
gubernet. quibus uirtute te constituente
principibus per. **ad m. a.** Non turbet
cor uirtum neque forundet. creditis in deum & in
deum credite in domo patris mei mansiones
multe sunt alia at. **In uenturae s. eius cap ad v.**